[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  25 мая 2021 года                                                                                             № 45
	Об очистке  сточной канавы между ул. Комсомольская и Пономарева г. Демидова

         Заслушав и обсудив информацию об очистке  сточной канавы между ул. Комсомольская и Пономарева г. Демидова, Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

       1. Информацию Михайловой Е.А. - Заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальника Отдела городского хозяйства об очистке  сточной канавы между ул. Комсомольская и Пономарева г. Демидова  принять к сведению.
      2. Михайловой Е.А. совместно с Бабкиным А.С. – депутатом Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области и Кривовязом В.Н. – начальником МУП службы «Заказчик» по ЖКУ провести выезд 26 мая 2021года  на данный участок для принятия мер к решению выше  указанного вопроса.

Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                               В.К. Матвеев